
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz.609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu na dofinansowanie zadania polegającego 
na utrzymaniu dróg powiatowych na terenie miasta Międzyrzecz. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy w roku 2024 w wysokości równej 30 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim a Gminą Międzyrzecz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Marek Cieloch 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C646F6CE-09A8-4CEB-A3A5-268244F0A7F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-28T08:07:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




